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ת"פ (קרית שמונה) 54168-12-22 – מדינת ישראל נ' מרדכי דוד
אלימלך

בית משפט השלום בקריית שמונה

ת"פ 54168-12-22 מדינת ישראל נ' אלימלך
תיק חיצוני: 786493/2021

כבוד השופט ערן בר אור לפני

מדינת ישראל מאשימה
נגד

מרדכי דוד אלימלך נאשמים

החלטה

כתב האישום בתיק זה הוגש בתאריך 25.12.2022.

בתאריך 30.5.2023 התקיימה ישיבת הקראה במהלכה הודה הנאשם. באותו מעמד הצהיר הנאשם כי
אינו מעוניין להיות מיוצג על ידי עורך דין, אך לאחר שנשמעו הערות בית המשפט הסכים הנאשם להיות
שירות תסקיר  ולקבל  לעונש  לטיעונים  נדחה  הדיון  הציבורית.  הסנגוריה  מטעם  עו"ד  לו  ומונה  מיוצג 

הנאשם. של  בעניינו  המבחן 

בהמשך, התבקש בית המשפט לדחות את דיון הטיעון לעונש, מעת לעת, וזאת לאחר ששירות המבחן
הגיש בקשות דחייה, שנשענו על המצב הבטחוני והחוסר בכוח אדם, שבגינם לא ניתן היה לערוך את

התסקיר.

ייצוגו של בתאריך 19.7.2023 התבקש בית המשפט להורות על שחרור הסנגוריה הציבורית מהמשך 
הנאשם, מאחר והנאשם טען בפני הסנגור כי אינו מעוניין להיות מיוצג, ולאחר מכן ניתק קשר עם בא
מייצוג הציבורית  הסנגוריה  על שחרור  הורה   23.7.2023 ובתאריך  לבקשה  נעתר  בית המשפט  כוחו. 

הנאשם בתיק זה.
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בתאריך 31.12.2023 התקבלה הודעת שירות המבחן על פיה קצינת המבחן קיימה שיחה טלפונית עם
הנאשם, במהלכה הוא ציין שאינו מעוניין להיות בקשר עם שירות המבחן וסירב לשתף פעולה. בנסיבות

אלו הודיע שירות המבחן כי אין באפשרותו להגיש תסקיר בעניינו של הנאשם.

בתאריך 12.2.2024 התקיים דיון אליו לא הופיע הנאשם. ב"כ המאשימה הודיע כי לא ניתן להשיג את
הנאשם, תושב קריית שמונה, ועל כן התבקש בית המשפט לדחות את הדיון לשם ביצוע מסירה אישית.

בתאריך 25.3.2024 התקיים דיון נוסף שגם אליו לא הופיע הנאשם. בדיון זה ביקש ב"כ המאשימה את
אביה- בניוד  הבעייתיות  את  מסרה  אשר  הנאשם,  של  ביתו  עם  דיבר  כי  שהסביר  לאחר  הדיון,  דחיית 
הנאשם לביהמ"ש בשל בעיות בריאות מהן הוא סובל. ב"כ המאשימה הוסיף כי בשיחתו עם המשפחה

הובהר שהמשפחה אינה מעוניינת במינוי סנגור.

בתאריך 15.7.2025 נערך דיון תזכורת במעמד התביעה. ב"כ המאשימה שב ומסר כי דיבר עם ביתו
של הנאשם ועל פי דיווחיה מצבו הרפואי של הנאשם החמיר, הוא מרותק לביתו ולא יוכל להגיע. ב"כ

המאשימה ביקש שהות על מנת לשקול את אופן המשך ההליך בתיק.

מסמכים הנאשם  של  ביתו  באמצעות  קיבל  המאשימה  ב"כ  פיה  על  המאשימה,  הודעת  הוגשה  היום 
ללכת, סיעודי, מתקשה  הינו  הנאשם  כי  עולה  מהם  הנאשם,  של  הנוכחי  מצבו  על  המעידים  רפואיים 
ב"כ חמצן.  למחולל  מחובר  הוא  שבעטיה  כרונית  חסימתית  ריאות  מחלת  סובל  והוא  מדרדר  מצבו 

בתיק". הטיפול  וסיום  בקידום  לסייע  מנת  "על  ציבורי,  סנגור  לנאשם  למנות  ביקש  המאשימה 

ידי בייצוגו על  איננו מעוניין  כי  הודיע   - ידי משפחתו  ואם על  - אם בעצמו  כפי שניתן לראות, הנאשם 
עורך דין בתיק זה, ועל פניו אין טעם רב במינוי עורך דין נוסף מטעם הסנגוריה הציבורית, שכן ספק אם

יזכה לשיתוף פעולה.

יכול לא  הנאשם  המתוארות,  הרפואיות  הנסיבות  לאור  כי  לכאורה  עולה  המאשימה  מהודעת  מאידך, 
התקשורת כל  שכן  ישיר,  באופן  איתו  לתקשר  ניתן  שלא  גם  עולה  ולכאורה  בעניינו  לדיון  להתייצב 

הנאשם. של  ביתו  עם  הייתה  המאשימה  של  האחרונה 

מכאן שעולה השאלה באם ניתן להביא את הנאשם להמשך משפטו אם לאו.

נוכח העובדה כי לבקשת המאשימה לא צורפו המסמכים הרפואיים שהתקבלו ממשפחתו של הנאשם,
יהיה במינוי עו"ד כדי לסייע לנאשם לסיים ובנסיבות האמורות  אין בידי מספיק מידע כדי לקבוע זאת, 
הבנת כמיטב  אחרות,  בדרכים  בפעולה  ואם  המשפט  בית  בפני  ייצוגו  באמצעות  אם  משפטו,  את 
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הסנגור/ית.

נוכח האמור לעיל אני מורה על מינוי סנגור/ית מטעם הסנגוריה הציבורית לשם ייצוג הנאשם
בהליך זה. פרטי ההתקשרות עם הנאשם נמסרו לסנגוריה בעבר במסגרת תיק זה. המאשימה
ניתן להשיג את הנאשם ואת בני תמסור לסנגוריה הציבורית את פרטי הקשר העדכניים בהם 

משפחתו.

נקבע להמשך דיון ולטיעון לעונש לתאריך 9.10.2024 בשעה 09:00. הנאשם מוזהר בחובת
התייצבותו לדיון.

יובהר כי כל בקשה עתידית לדחיית הדיון מפאת מצבו הבריאותי של הנאשם, או לאי התייצבות
הנאשם בשל מצבו הרפואי, חייבת להיות מגובה במסמך רפואי מפורט.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו לסנגוריה הציבורית.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשפ"ד, 31 יולי 2024, בהעדר הצדדים.
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